第 1 页 共 8 页

2026年上海戏剧学院春季招生预录取及候补资格考生名单

根据《上海市教育委员会关于印发〈2026 年上海市普通高校春

季考试招生试点方案〉的通知》（沪教委学〔2025〕64 号）和《上

海市教育考试院关于印发〈2026 年上海市普通高校春季考试招生实

施办法〉的通知》（沪教考院高招〔2025〕29 号）及《上海戏剧学

院 2026 年上海市普通高校春季考试招生章程》相关规定，现将我校

2026 年各春季招生专业预录取分数线及预录取名单、候补资格分数

线及候补录取名单公布如下：

一、戏剧影视文学

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 478.75 分，语文科目不

低于 110 分。

预录取名单如下（按报名号从小到大排序）：

报名号 姓名

26310104004733 尚泽晴

26310112005539 任奕

26310115011606 李依宸

26310116000081 马婕

2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 472.925 分，语文科

目不低于 110 分。

候补资格排序名单如下：

 第 2 页 共 8 页

报名号 姓名 备注

26310151001465 司雨桐 候补第 1 名

26310115025008 吴天笑 候补第 2 名

二、戏剧学

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 468.7 分。

预录取名单如下（按报名号从小到大排序）：

报名号 姓名

26310105001377 钟乐之

26310109001220 白轩语

26310109002141 陈怡锦

26310115013638 董伊朵

2.候补录取控制分数线为：春考总分不低于 345 分。

报名号 姓名 备注

26310117002801 徐圣阳 候补第 1 名

26310119000704 陆欣辰 候补第 2 名

三、戏剧教育

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 468.55 分。

预录取名单如下（按报名号从小到大排序）：

报名号 姓名

26310104004733 尚泽晴

26310106002411 宋歌

 第 3 页 共 8 页

报名号 姓名

26310110002414 嵇宸祺

26310115009233 管若宁

2.候补录取控制分数线为：春考总分不低于 462.3 分。

报名号 姓名 备注

26310105000758 张玉馨 候补第 1 名

26310115011408 杨亦悦 候补第 2 名

四、艺术管理

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 472.6875 分。

预录取名单如下（按报名号从小到大排序）：

报名号 姓名

26310101207086 刘悦

26310105000732 常乐儿

26310105000758 张玉馨

26310105000842 葛伊忆

26310106002499 王晴澜

26310106002597 汪可达

26310109003221 韩力扬

26310110002561 张思然

26310112003420 张紫宸

26310112004893 李思媛

 第 4 页 共 8 页

报名号 姓名

26310112006078 唐丞欣

26310112007608 史佳玉

26310113004894 孙赫男

26310115008637 庞馨逸

26310115014022 金钟

26310116000081 马婕

26310117002672 张沐岩

26310120000965 马天启

26310120001814 周子钦

26310151001465 司雨桐

2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 466.375 分。

候补资格排序名单如下：

报名号 姓名 备注

26310106002450 梁乐仪 候补第 1 名

26310115008686 王梓豪 候补第 2 名

26310101209188 谈飞扬 候补第 3 名

26310110005482 左诗辰 候补第 4 名

26310104008268 李思宇 候补第 5 名

26310107004254 樊怡嘉 候补第 6 名

26310104008242 张珍惜 候补第 7 名

 第 5 页 共 8 页

报名号 姓名 备注

26310106005293 邵子仪 候补第 8 名

26310107002737 郝铭洋 候补第 9 名

26310112005919 张若妍 候补第 10 名

五、数字媒体艺术

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 440.95 分，且专业资格

考试须合格。

预录取名单如下（按报名号从小到大排序）：

报名号 姓名

26310107005433 凌子懿

26310109002316 吕橙

26310112003089 王天乐

26310112005919 张若妍

26310113007321 吴佳仪

26310115014699 杨若虞

26310115024994 陈嘉绮

2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 434.8875 分，且专业

资格考试须合格。

候补资格排序名单如下：

报名号 姓名 备注

26310112008917 王翌舟 候补第 1 名

 第 6 页 共 8 页

报名号 姓名 备注

26310109005099 王铄文 候补第 2 名

26310106004314 竺嘉琪 候补第 3 名

六、数字演艺设计

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 434.8 分，且专业资格

考试须合格。

预录取名单如下（按报名号从小到大排序）：

报名号 姓名

26310106004314 竺嘉琪

26310107004302 仲恩希

26310109003227 莫子璎

26310109005099 王铄文

26310112003089 王天乐

26310113007321 吴佳仪

2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 430.95 分，且专业资

格考试须合格。

候补资格排序名单如下：

报名号 姓名 备注

26310112008917 王翌舟 候补第 1 名

26310107004346 朱盈 候补第 2 名

26310101208088 杜明泽 候补第 3 名

 第 7 页 共 8 页

七、广播电视编导

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 477.3 分。

预录取名单如下（按报名号从小到大排序）：

报名号 姓名

26310105000706 王舒慧

26310110002561 张思然

26310112005501 陶姝燕

26310112007608 史佳玉

26310115009233 管若宁

26310119000183 陈婧菲

2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 470.075 分。

候补资格排序名单如下：

报名号 姓名 备注

26310104006567 龚思缘 候补第 1 名

26310117002672 张沐岩 候补第 2 名

26310112002485 路凯程 候补第 3 名

八、影视摄影与制作

1.预录取控制分数线为：春考总分不低于 471.25 分。

预录取名单如下（按报名号从小到大排序）：

报名号 姓名

26310101208228 强令宜

 第 8 页 共 8 页

报名号 姓名

26310105001269 石青雨

26310106002597 汪可达

26310110005014 邢毓坤

26310112005928 孙以萱

26310113011611 田青

2.候补资格控制分数线为：春考总分不低于 466.325 分。

候补资格排序名单如下：

报名号 姓名 备注

26310109001067 李佳晔 候补第 1 名

26310112002485 路凯程 候补第 2 名

26310110002585 蒋昕悦 候补第 3 名

注：上海戏剧学院 2026 年春季招生自主测试成绩查询办法：已参

加我校自主测试的考生可进入“上海戏剧学院招生”微信公众号

→菜单栏选择“上海春考”→登录成功后，点击页面底部【我的】

-【考试结果】，查询自主测试考试成绩。

上海戏剧学院招生办公室

2026 年 3月 4日